附件1
北京市涉密基础测绘成果准予使用决定书

2019第***号

****有限公司：

你单位提交的涉密基础测绘成果使用申请，经审核符合国家和本市有关规定，现同意提供，批准内容如下：

成果名称： 北京市**区**镇（街道）。
范    围： 北京市**区**镇（街道）。请市测绘院严格审定后提供。(图幅号详见附件)
密    级： （秘密、机密）。

数    量： 纸质（数量：10），电子地形图（数量：10）。
数据格式： 纸质、电子地形图（1:2000）。

批准用途及范围：仅限用于****项目。

请持本决定书到北京市测绘设计研究院办理提供使用手续。在测绘成果使用过程中请认真遵守国家有关保密规章制度和著作权保护要求，严格按照批准的用途及范围使用。

2019年*月*日

申请单位经办人：张三    联系电话：010-********
本决定书一式三份，申请单位、北京市测绘设计研究院、批准单位各一份。